

Officiella notiser

Kammarrätten

K. M:t har utnämnt och förordnat dels t. f. kammarrättsrådet, regeringsrättssekreteraren *Sune Ragnar Lindgren* att vara kammarrättsråd,

dels ock t. f. kammarrättsrådet, regeringsrättssekreteraren *Johan Lennart Mormand Kleberg* att vara kammarrättsråd.

Överståthållarämbetet

K. M:t har utnämnt och förordnat följande personer vid överståthållarämbetets skatteavdelning att vara

taxeringsintendent i lönegraden Co 1: taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5 *Sven Gudmund Lage Hoffstedt*,

assessor i lönegraden Ao 29: t. f. taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5, assessor i lönegraden Ao 27 *Frans Lennart Lendel*,

assessor i lönegraden Ao 27: assessor i lönegraden Ao 25 *Maria Linnéa Charlotta Löfgren*,

byrådirektör i lönegraden Ao 27: byrådirektören i lönegraden Ao 25 *Leo Uno Moks*,

bitr. revisionsintendent i lönegraden Ao 27: t. f. avdelningsdirektören i lönegraden Be 5 hos riksskattenämnden, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 25 *Vaste Johannes Wastesson*, byrådirektören i lönegraden Ae 27 vid riksrevisionsverket, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 25 *Karl Frank Louis Larsson* samt förste taxeringsrevisorerna i lönegraden Ao 25 *Bengt Evert Källén*, *Bengt Gunnar Björn*, *Ove Lennart Bratt*, *Per Tore Leandersson*, *Bo Mats Ritzén* och *Bertil Edvin Ragnar Thomaeus*,

bitr. taxeringsintendent i lönegraden Ao 27: avdelningsdirektören i lönegraden Be 5 hos riksskattenämnden, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 25 *Bertil Olle Hjalmar Sundin*, t. f. taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 25 *Stig Elov Ottoson Zetterberg* samt förste taxeringsinspektörerna i lönegraden Ao 25 *Georg Alexander Borén* och *Rolf Harry Salomon*.

Vidare har K. M:t förordnat

dels t. f. assessorn i lönegraden Ao 27 vid överståthållarämbetets skatteavdelning, utnämnde bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Uppsala län *Klas Gunnar Vilhelm Engqvist* att tills vidare under den tid utnämnde assessorn i lönegraden Ao 29 vid samma avdelning *Frans Lennart Lendel* uppehåller en taxeringsintendentjänst i lönegraden Bo 5 därstädes, inneha långtidsvikariat på dennes assessorstjänst,

dels t. f. förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 25, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 24 vid samma avdelning *Hans Börje Nils Lindqvist* att tills vidare under den tid utnämnde bitr. revisionsintendenten i lönegraden Ao 27 därstädes *Vaste Johannes Wastesson* uppehåller en tjänst såsom avdelningsdirektör i lönegraden Be 5 hos riksskattenämnden, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. revisionsintendenttjänst,

dels t. f. förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 25, förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 24 vid samma avdelning *John Sigurd Sandström* att tills vidare under den tid utnämnde bitr. revisionsintendenten i lönegraden Ao 27 därstädes

Bengt Evert Källén åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. revisionsintendenttjänst,

dels förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 25 vid samma avdelning *Jan Carl Tore Riddersporre* att tills vidare under den tid utnämnde bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 därstädes Bertil Olle Hjalmar Sundin är förordnad att vara avdelningsdirektör i lönegraden Be 5 hos riksskattenämnden, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst,

dels ock förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 25 vid samma avdelning *Nils Erik Larsson* att tills vidare under den tid utnämnde bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 därstädes Stig Elov Ottoson Zetterberg uppehåller en tjänst som taxeringsintendent i lönegraden Bo 5, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt och förordnat länsrevisorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Västernorrlands län *Claes Rune Gabriel Högström* att vara revisionsintendent i lönegraden Bo 5 i Södermanlands län.

Vidare har K. M:t utnämnt och förordnat

dels följande personer att vara taxeringsintendenter i lönegraden Bo 5 på varuskattekontoren i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län t. f. byråchefen i lönegraden Ce 1 hos riksskattenämnden, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Bror Greger Brorson Allström*,

i Malmöhus län t. f. taxeringsintenden-

ten i lönegraden Bo 5, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Herman Per Seved Malmer*,

i Göteborgs och Bohus län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Frans Jan Petter Svenner* samt

i Älvsborgs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i länet *Carlerik Nilsson*,

dels följande personer att vara länsassessorer i lönegraden Ao 29 på landskontoren i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Nils Anders Otto Sacklén*,

i Malmöhus län t. f. förste länsassessorn i lönegraden Co 1, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Erik Lennart Olofson* samt

i Göteborgs och Bohus län länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i länet *Sven Bertil Ragnar Dolfe*,

dels följande personer att vara länsrevisorerna i lönegraden Ao 29 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län länsrevisorn i lönegraden Ao 27 i länet *Hans Arne Torsten Svensson*,

i Malmöhus län länsrevisorn i lönegraden Ao 27 i länet *Gunnar Malmsten* samt

i Göteborgs och Bohus län länsrevisorn i lönegraden Ao 27 i länet *Ture Ivar Vilgot Wahlström*,

dels följande personer att vara biträdande taxeringsintendenter i lönegraden Ao 27 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Kjell Marcus Holmström*,

i Uppsala län t. f. assessorn i lönegraden Ao 25 vid överståthållarämbetets skatteavdelning, taxeringsintendenten i

lönegraden Ao 25 i Uppsala län *Klas Gunnar Vilhelm Engqvist*,
i Södermanlands län avdelningsdirektören i lönegraden Be 5 hos riksskatte-nämnden, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Lars Reinhold Johansson*
i Östergötlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Sten Ove Sandford*,
i Kronobergs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Birgit Augusta Röste*,
i Blekinge län länsassessorn i lönegrad Ao 27 på övergångsstat på landskontoret i Gotlands län *Bo Gunnar Lindstedt*,
i Malmöhus län t. f. länsassessorn i lönegraden Ao 29 på landskontoret i länet, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 därstädes *Nils Harry Smede*,
i Hallands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Anna-Lisa Johansson*,
i Göteborgs och Bohus län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Eric Sandén*,
i Älvsborgs län länsassessorn i lönegraden Ao 25 på landskontoret i länet *Nils Åke Lennart Sommelius Palm*,
i Västmanlands län avdelningsdirektören i lönegraden Be 5 hos riksskattenämnden, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Lennart Nilsson*,
i Västernorrlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Lars Olof Lindsjö*, samt
i Norrbottens län förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 24 i Kristianstads län *Karl Gunnar Warholm*,
dels följande personer att vara biträdande taxeringsintendenter i lönegraden Ao 27 på varuskattekontoren i nedan-nämnda län nämligen

i Uppsala län t. f. revisionsintendenten i länet, bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i Västernorrlands län *Per Englund*,
i Södermanlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Karl Folke Adolfsson*,
i Kronobergs län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Karl Gunnar Martin Lindgren*,
i Blekinge län t. f. förste länsassessorn i lönegraden Bo 5 på landskontoret i Kalmar län, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i Blekinge län *Stig Hjalmar Weister*,
i Hallands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Nils Olof Granath*,
i Västmanlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Johan Wiktor Ilselius*,
i Jämtlands län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Bertil Anders Johannes Edling*,
i Västerbottens län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Claes Uno Kinnander* samt
i Norrbottens län bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i länet *Stig Gunnar Rudberg*,
dels ock följande personer att vara länsrevisorer i lönegrad Ao 27 i nedan-nämnda län, nämligen
i Stockholms län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Alf Bo Edvard Nyrupe*,
i Uppsala län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Stig Henry Möller*,
i Södermanlands län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Torsten Ruthström*,
i Kronobergs län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Bert-Ebbe Hans Samuel Carlsson*,

i Blekinge län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Knut Georg Broström*,

i Malmöhus län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Arvid Sigvard Berg*,

i Hallands län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *John Oscar Boris Lundahl*,

i Göteborgs och Bohus län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Simon Gustaf Bertil Karlsson*,

i Älvsborgs län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Kjell Börje Solberg*,

i Västmanlands län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Arne Ivar Lyttkens*,

i Jämtlands län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Nils Per-Ola Jönsson*,

i Västerbottens län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Karl Martin Rune Pettersson*

i Norrbottens län bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i länet *Jarl Ragnar Isaksson*.

Slutligen har K. M:t förordnat

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i Blekinge län, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 24 i Jämtlands län *Olof Ernst Oskar Brander* att tills vidare under den tid, utnämnde bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 på varuskattekontoret i länet *Stig Hjalmar Weister* uppehåller en förste länsassessorstjänst i lönegraden Bo 5 i Kalmar län, inneha långtidsvikariat på dennes taxeringsintendenttjänst,

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 24 i Söderman-

lands län *Hans Arne Nikanor Löfquist* att tills vidare under den tid, utnämnde bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i samma län *Lars Reinhold Johanson* är förordnad att vara avdelningsdirektör i lönegraden Be 5 hos riksskattenämnden, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst,

dels bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ag 25 i Jönköpings län, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 24 i Kronobergs län *Henry Valentin Forsberg* att tills vidare under den tid, utnämnde bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Kronobergs län *Birgit Augusta Röste* åtnjuter tjänstledighet för uppehållande av annan tjänst, inneha långtidsvikariat på hennes bitr. taxeringsintendenttjänst,

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i Västmanlands län, förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 24 i Norrbottens län *Carl Uno Vilmark* att tills vidare under den tid, utnämnde bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Västmanlands län *Lennart Nilsson* är förordnad att vara avdelningsdirektör i lönegraden Be 5 hos riksskattenämnden, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst,

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Stockholms län, bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 på övergångsstat därstädes *Bertil Lennart Mellbin* att tills vidare under den tid utnämnde taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5 på varuskattekontoret i samma län *Bror Greger Brorson Allström* är förordnad att uppehålla en byråchefstjänst i lönegraden Ce 1 hos riksskattenämnden, inneha långtidsvikariat på dennes taxeringsintendenttjänst,

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i

lönegraden Ao 27, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i Malmöhus län *Carl-Fredrik Alle Ingemar Bergström* att tills vidare under tid, då utnämnde taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5 på varuskattekontoret i samma län Herman Per Seved Malmer uppehåller Nils Åke Hallströms taxeringsintendenttjänst i lönegraden Bo 5 i länet och utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 29 på landskontoret i länet Erik Lennart Olofson uppehåller förste länsassessorstjän-

sten i lönegraden Co 1 på nämnda landskontor, inneha långtidsvikariat på Malmers taxeringsintendenttjänst,

dels ock bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Malmöhus län *Nils Harry Smede* att tills vidare under den tid, utnämnde länsassessorn i lönegraden Ao 29 på landskontoret i samma län Erik Lennart Olofson uppehåller förste länsassessorstjänsten i lönegraden Co 1 på nämnda landskontor, inneha långtidsvikariat på dennes länsassessorstjänst.